REUNIÃO DA DIRETORIA EM REGIME DE COLEGIADO

ATA EXTRAORDINÁRIA  Nº 32/06

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de outubro de 2006, na sala do Diretor Executivo, reuniu-

se a Diretoria da AGERBA, em regime de colegiado, com as presenças do Sr. CAMALIBE

DE FREITAS CAJAZEIRA, Diretor Executivo, o Sr. RONDON BRANDÃO DO VALE,

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços (DQS) e o Sr. KLEBER

NOGUEIRA DE MORAES, Diretor de Perquisas Sócio-Econômicas, tendo como

participante o Sr. SÉRGIO DE OLIVEIRA, Chefe de Gabinete, secretário da reunião para

deliberar sobre os assuntos constantes dos processos a seguir: Item 01 – Processo nº

0901060058668, CI Nº 13/06, abertura de licitação de linhas da empresa Catuense

Transportes Rodoviários – aprovada a abertura de licitação . Nada mais havendo a tratar o

Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e

determinando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e achada conforme, foi

assinada pelos Diretores presentes e por mim que secretariei a reunião.

SÉRGIO DE OLIVEIRA

Secretário

CAMALIBE DE FREITAS CAJAZEIRA

Diretor Executivo

RONDON BRANDÃO DO VALE

Diretor Geral do Departamento de Qualidade dos Serviços

KLEBER NOGUEIRA DE MORAES

Diretor de Pesquisas Sócio-Econômicas